Wzywa zatem każdego, ktoby posiadał wiado
mość o imieniu i nazwisku, oraz pochodzeniu tej kobie
ty, aby o tern Sąd nasz spiesznie uwiadomić raczył. —
Warszawa dnia 3 (15) Października 1864 r. — Asse-
sor Trybunału p. 0 . Podsędka, Assesor Kollegjalny,
Kokowski. (Dz: W.) ____________

Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności. — Pan
Dzwonkowski Xięgarz i Wydawca tutejszy, uczynił
Towarzystwu propozycją podjęcia się rozprzedaży bi
letów preuumeracyjnych na dzieła przez niego w r. b.